Mikrofilm: BN W-wa 1961, Nr 18953.

Prow.: „*Rndmi Capituli Gnesn.*” [XVIII w.] k. 1.

Piecz.: 1. „*Capitulum Metropolitanum Gnesnense*” [XIX w.] k. 1; 2. „*Capitulum Metropolitanum Gnesnense. Bibliotheca*” [XX w.] k. 1, 134v.

66. Łac. 1350—1424. 28×21 cm. K. 175, w tym 4 nie zapis. Opr. sk. *wspt.*

„*Liber sentenciarum*”. Traktaty teologiczne.

1. „*Quaestiones quarti libri Sentenciarum. K. 1—75.*”

Inc. k. 1: „*Queruntur questiones bone circa quartum sentenciarum X Expliciunt questiones quarti libri sentenciarum per manus Johannis de Muntow anno Domini millesimo CCC L anno iubileo. Sunt questiones Francisci Maronis doctoris qui imitator est Iohannis Scoti subtilis*” (k. 75v).

2. Traktat o podobnej treści. K. 76—90.

Inc. k. 76: „*Samaritanus etc. Distinctio prima X Expliciunt conclusiones quarti libri sentenciarum per manus Iohannis de Muntow. Anno Domini millesimo CCC L anno iubileo finite in vigilia Katherine virginis gloriose*” (k. 90v).

3. „*Registrum super quartum librum Sentenciarum*”. K. 92—93.

Inc. k. 92: „*Hiis tractatis ad doctrinam rerum pertinent quibus fruendum est et utendum et que fruuntur et uluntur ad doctrinam signorum accedamus X Explicit registrum super IIII^m librum sintenciarum*” (k. 93v).

4. „*Liber Sentenciarum quartus Petri Lombardi*”. K. 93v—139.

Inc. k. 93v: „*Samaritanus enim appropians vulnerato curacioni eius sacramentorum alligamenta adhibuit quia contra peccati originalis et actualis vulnera sacramentorum remedia Deus instituit X De Trzemeszno liber. Anno Domini M^o CCC^o XCIIII^o ipso die sancti Benedicti abbas completus est liber Sentenciarum quartus*” (k. 139v), następnie rubrą (tą samą ręką): „*Puff in den Winkil mit ey m kussen*”.

5. Komentarz do 4 książki Piotra Lombarda. K. 139v—160.

Inc. k. 139: „*Samaritanus enim vulnerato appropians X Laus sit regi glorie*”

qui intritus est de Maria Virginis. Amen (k. 159v) X et in exitu Judee christiana baptizet primum Judee uterque sit baptizata" (k. 160).

6. „Liber beati Augustini de Spiritu et anima”. K. 164—175.

Inc. k. 164: „Quoniam dictum est michi ut meipsum cognoscerem X Explicit liber beati Augustini de Spiritu et anima Anno Domini millesimo [CC]CC XX quarto in vigilia Philippi et Jacobi apostolorum [...]. Misericors domine propicius esto michi peccatori Mathie de Trzemeszno quia multum suavis est misericordia tua misericors Deus” (k. 175v).

Na k. 1, 175 notatki ks. W. A. Brodziszewskiego (XIX w.) dotyczące rkpsu. Pismo kilku rąk, kursywa gotycka, 2 kol., rubrykowany.